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Zápis ze sch ůze Výboru „SRPŠ “  

při ZŠ a MŠ v Horní Mošt ěnici  
 
 
„SRPŠ Horní Moštěnice“ je občanské sdružení s oficiálním názvem "Sdružení rodičů a dalších fyzických a právnických osob při  Základní 
škole v Horní Moštěnici", které vzniklo 10.02.1992. Toto občanské sdružení - tradičně označováno jako "SRPŠ" - je dobrovolným 
sdružením rodičů, zákonných zástupců dětí a občanů, kteří se zajímají o výchovu dětí a práci školy.  Aktivity členů SRPŠ popř. i jejich 
sympatizantů jsou bezplatné.  
 
 
Web :  www.srpshm.cz   
Email :  srpshm@seznam.cz 
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1. Zahájení sch ůze, úvod, prezence  
1.1. Místo a čas konání sch ůze  

Místo konání :  Zasedací místnost – přízemí OÚ H.Moštěnice 
Den konání   :  20.5.2015 v 18:00 hod 
 

1.2. Úvod, prezen ční listina  

Prezenční listina je řazena v abecedním pořadí:  
 

PREZENČNÍ LISTINA - SCHŮZE VÝBORU SRPŠ 

Jméno  Funkce  Účast  
Adásková Kristina  Nový člen Výboru SRPŠ ano 
Andělová Martina Člen Výboru SRPŠ ano 
Bubík Radomír Člen Výboru SRPŠ  ano 
Danišová Věra Člen Výboru SRPŠ ano 
Dosedlová Martina Nový člen Výboru SRPŠ ano 
Drozdová Edita Člen Výboru SRPŠ ano 
Faitová Jana Člen Výboru SRPŠ ano 
Havránková Monika Člen Výboru SRPŠ ne, omluvena 
Jančíková Ilona Předseda Výboru SRPŠ  ano 
Jandová Kateřina  Místopředseda Výboru SRPŠ ano 
Macejková Dana Člen Výboru SRPŠ  ano 
Mozolová Hana Člen Výboru SRPŠ  ne, omluvena 
Vlaďka Neubergerová  Člen Výboru SRPŠ ano 
Ludvová Pavlína  Člen Výboru SRPŠ ne 
Kalovská Kateřina Člen Výboru SRPŠ ano 
Wehmhonerová Marie Člen Výboru SRPŠ ano 
Vránová Gabriela Člen Výboru SRPŠ ne, omluvena 
   
   
Jančík Tomáš Sympatizant SRPŠ ne, omluven 
Bubíková Stanislava Sympatizant SRPŠ ano 

 
Počet přítomných členů Výboru SRPŠ:  13 
Počet nepřítomných členů Výboru SRPŠ:   4 
Počet hostů:      0 
Počet sympatizantů SRPŠ:    1 
Počet všech p řítomných:     14 
 
Dosluhující předsedkyně SRPŠ p. Jančíková i nastupující předsedkyně p. Faitová přivítali všechny 
příchozí, zejména však naše nové členky p. Dosedlovou Martinu a p. Adáskovou Kristinu. 
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2. Plán činnosti na šk. rok 2014 – 2015 
2.1. Dlouhodob ě naplánované akce  

 
� 6.6.2015  Dětský den 2015,  
    Organizace a detaily DD se budou projednávat na dalších schůzích  

 
 

2.2. Plán sch ůzí Výboru SRPŠ a t řídních sch ůzek na rok 2014-2015 

� Systém schůzek zůstává stejný – schůze svolává předseda či místopředseda SRPŠ 
emailem, konají se většinou v salonku v přízemí OÚ H.Moštěnice nebo v případě 
souběhu s třídními schůzkami se konají po jejich ukončení ve sborovně  školy. 

� Z každé schůze Výboru SRPŠ je pořízen zápis s prezenční listinou, který je poté veřejně 
vyvěšen na webu SRPŠ www.srpshm.cz   v sekci „DOKUMENTY“. 

� Oznámení o termínech konání dalších schůzí Výboru SRPŠ je vyvěšeno na webu: 
www.srpshm.cz  a oznámeno e-mailem.  

� Termíny třídní schůzky a konzultací ve škole pro šk. rok 2014-15 jsou vyvěšeny na webu 
školy www.zshornimostenice.cz.  
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3. Diskuse 
 

3.1. Diskuse – organizace D ětského dne 6.6.2015 

 
Téma DD 2015:  Námořnicko-pirátské odpoledne  
Termín:   6.6.2015 v zámecké zahradě od 14:00 hodin  
 
Program:    14 - 17  hodin - soutěžní trasa, malování na obličej - zajistí škola,  
                                   budou připravena soutěžní stanoviště - bude dořešeno asi 6 -8 míst -  
                                   stanoviště zajistí p. Jandová, p. Andělová 
                          

17 - 17:30 hodin - šermířské vystoupení, jízda na koních, prodej štěstíček  
                          18 hodin - slavnostní předání pomyslného žezla novému složení SRPŠ 
                         18:30  - dle situace  - Diskotéka 
   
      V průběhu DD: skákací hrad, vláček  
  
 

� Pozvánky, plakátky, kartičky na soutěže - p. Bubík - zaslat na OÚ p. Ostrčilové k roznosu do 
schránek a vyvěšení - nutno napsat na plakáty vše, co se bude dít, ať nalákáme lidi 
 

� Odměny pro děti za splnění soutěží  - p. Havránková zajistila hanáckou kyselku, dále nákup 
taštiček a do nich oplatek, svítící tyčinku, kyselku, bude k vyzvednutí u vstupného 

 
 
Bufet/ob čerstvení:  
 

� hranolky, párky - p. Macejková, p. Neubergerová, p. Danišová 
� alko, nealko - p. Jandová, Bubík, Havránková 
� grilované speciality  - p. Jančík, Vaculík, Dosedla , Vránová 
� pokladna, peníze - p. Mozolová 
� prodej štěstíček - Dosedlová, Adásková 
� hrad - Wehmhonerová 
� malování - asi 8 osob zajistí p. Kalovská 
� stanoviště doplníme obsazení později 
� zbytek doladíme v sobotu ráno dle účasti 
 

 
Další úkoly: 
 

� zajistit nahlášení OSA a celní úřad - Jančíková 
� nákup jídlo - Jančíkovi 
� alko, nealko - Jandová 
� Další schůzka 6.6.2015 od 8 hodin v zámecké zahradě 
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3.2. Diskuse - vnit řní záležitosti, volba nového vedení SRPŠ od 1.7.201 5 

• Na schůzi 27.1.2015 (zápis z této schůze je ke stažení k dispozici na www.srpshm.cz) 
proběhla volba nového vedení SRPŠ a to nového předsedy, místopředsedy, pokladníka 
a členů revizní komise, kterým funkční období začne 1.7.2015 – tj. na konci tohoto školního 
roku 2014-15.  

 
 

Volba předsedy    – jednohlasně zvolena p. Faitová Jana 
Volba místopředsedy  – jednohlasně zvolena p. Danišová Věra 
Volba pokladníka   – jednohlasně zvolena p. Jandová Kateřina 
Volba členů revizní komise  – Havránková Monika, Drozdová Edita 
 
 

• Do 1.7.2015 dojde ke kontrole a předání veškeré agendy stávajícího předsedy a pokladníka.  
• Do konce roku 2015 je potřeba stávající sdružení SRPŠ převést na registrovaný spolek a 

provést zápis ve spolkovém rejstříku dle § 3015-3081 NOZ, připravit nové stanovy spolku, 
založit bankovní účet a další související úkony (detaily viz „Zápis z výroční schůze SRPŠ ze 
dne 29.9.2014) .– vše je ve fázi přípravy pro nové vedení 

 
• Byla předložena a prostudována písemná nabídka konzultanta-prostředníka p. J.Harmana z 

Ostravy, který registrace spolků a úpravy stanov komerčně jako placenou službu provádí.  
Nabídka je přiložena na konci zprávy. 

• Nicméně bylo rozhodnuto, že si registraci spolku, nové stanovy a veškeré úkony okolo 
zařídíme sami. 

 
 
Další sch ůzka: 6.6.2015 v Zámecké zahrad ě od 8 hod.   
 
 

3.3. Revize dokumentu, autor dokumentu 
 

Datum Revize Poznámka, popis zm ěn 

20.5.2015 0 Dokument vytvořen, zápis zapsala Ilona Jančíková, předseda SRPŠ 

   

 
 


